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Dodavatel'
MSC s.r.o.

ICO: 31637213

Farska 86/34
027 44 Tvrdosin
Prevadzka:
Tel.: 043/532 87 22 Fax.:
Penazny ustav: Vseobecna uverova banka a.s.
Cislo uctu/kod: 631446332/0200 ^
IBAN:
DIC: 2020427332 Stredisko:
1C DPH: SK2020427332 SWIFT:
Obchod. reg. Okresneho sudu v Ziline
Oddiel: S.r.o. Vlozka cislo 2897/L
Objednavka c./datum: /
Dodaci listc.:

Sposob dopravy: osobne
Forma uhrady: prevod

FAKTURAc. 2011023
Konstantny symbol: 0008

Odberatel':
OBEC Nizna

02743
Tel.: Fax:
DlC: 2020564752
1C DPH:

ICO: 00314684

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
Danova povinnosf:
Datum dodania:

07.03.2011
21.02.2011
21.02.2011
21.02.2011

Fakturujeme Vam MJ Pocet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zfava % Celkom
SOFTWARE
MS OFFICE 2010 pre podnikatefov
karta s kodom e. 99994-687-527-600

EPSON SCENER Perfection V500
Photo, A4, 6400 dpi, USB2
v.c.: K66W021937

ks

ks

1,000

1,000

158,95 20,00

179,80 20,00

31,79

35,96

190,74

215,76

Zaklad DPH DPH Celkom

V sadzbe zakladnej
V sadzbe znizenej
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

338,75
0,00
0,00
0,00

338,75

67,75
0,00

406,50
0,00
0,00
0,00

67,75 [ 406,50 EUR|

Faktura sluzi zaroven ako dodaci list.

Zarucna doba 24 mesiacov od datumu dodania

Vystavil: Eugen Siska

M S C s.n
Farste 86/34

027 44 TVRDOi
tel.: 043/532

'00:31537213 If-DP
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